
Aanwijzingsbesluit 1e en 2e loco-gemeentesecretaris gemeente Buren 

Het college van burgemeester en wethouders van Buren; 

Gelet op de bevoegdheid van het college van burgemeester en wethouders om de loco-gemeentese- 

cretaris aan te wijzen op grond van artikel 106 Gemeentewet; 

besluit: 

  
1. G.R.F. Berends als 1e loco-gemeentesecretaris aan te wijzen; 

2. E.J.C. Stijnen als 2e loco-gemeentesecretaris aan te wijzen. 

  

Ondertekening 

Vastgesteld tijdens de vergadering van 27 juni 2023 

De voorzitter, H.M. Ostendorp 

De secretaris, A.J.G. Bex MLD 

Nr. 285174 

GEMEENTEBLAD 29 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Buren 

Gemeenteblad 2023 nr. 285174 29 juni 2023 1 


